
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Kamili Piotrowskiej Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 192/2018 Wójta Gminy Działdowo z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 
udzielenia upoważnień dla Pani Kamili Piotrowskiej Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Działdowie w § 1 uchyla się pkt 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

Id: 1D4A473B-9869-4AEC-BBD3-686DD262D137. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


